
دستگیری سارق اماکن نیمه ساز توسط پلیس نجف آبادبرداشت غلات درمزارع استان ایلام  
کوثر موسوی/  گروه  تحریریه برداشت غلات و بویژه گندم و جو در استان همچنان ادامه دارد.  عارف مدیر 

news@ naslefarda.net  زراعت استان با بیان این خبر افزود تاکنون بیش از ۱۸۸ هزار تن گندم نان و
دوروم  از کشاورزان توسط مراکز خرید و سیلو های خرید گندم خریداری شده 
است.  وی همچنین افزود خرید گندم تقریبا در مناطق جنوب استان به اتمام رسیده و خرید در مناطق شمال استان همچنان 
ادامه دارد. مدیر زراعت استان با بیان این مطب که در سال جاری زراعی استان ایلام یکی از خشک ترین سال های کم بارش 
خودر را درطی این چند سال تجربه کرده است خشکسالی مطلق و سرمازدگی و بادزدگی و سایر عوامل جوی را مهمترین  

عامل کاهش برداشت در استان ذکر کرد.

سرهنگ میثم گوهری آرانی فرمانده انتظامی شهرستان نجف‌آباد در تشریح این خبر گفت : در پی وقوع چند فقره 
رضا رضایی/  گروه  تحریریه
news@ naslefarda.net

سرقت اماکن نیمه ساز در سطح شهرستان مراتب در دستور کار ماموران  پلیس_آگاهی این فرماندهی قرار گرفت و 
پس از تحقیقات لازم و کنترل سارقین سابقه‌دار نسبت به شناسایی و دستگیری سارق با عملیاتی غافلگیرانه در 
مخفیگاهش اقدام گردید .  سرهنگ میثم گوهری آرانی ادامه داد : در تحقیقات به عمل آمده نامبرده تاکنون به ۸ فقره سرقت منازل و اماکن نیمه ساز در سطح شهر 
اعتراف که متهم پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی اعزام گردید. رئیس پلیس شهرستان نجف آباد از شهروندان عزیز تقاضا نمود : قبل 
از ساخت و ساز با به کارگیری نگهبان ، نصب دوربین های مداربسته و سیستم‌های حفاظتی مراقبتی می توانند پلیس را در راستای پیشگیری از جرائم به‌ویژه سرقت 

یاری نمایند و در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک که می‌تواند در شناسایی مجرم و کشف جرم به پلیس کمک کند همکاری لازم را داشته باشند .
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همزمان با هفته ملی مبارزه با قاچاق کالا و ارز ؛

استان البرز میزبان 
ویژه‌برنامه‌های فرهنگی 

ضدقاچاق 

راضیه دارابی/  گروه  تحریریه
news@ naslefarda.net

دومین جلسه کارگروه فرهنگی و اجتماعی مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز استان البرز، با موضوع برنامه ریزی برای 
گرامیداشت سالروز صدور فرمان مقام معظم رهبری 
در خصوص تشکیل ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز در 
تیرماه سال 1381، برگزار گردید. دومین جلسه کارگروه 
فرهنگی و اجتماعی مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان 
البرز، با موضوع برنامه ریزی برای » گرامیداشت سالروز 
صدور فرمان مقام معظم رهبری در خصوص تشکیل 
ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز در تیرماه سال 1381« 
در محل دفتر کمیسیون، واقع در استانداری البرز، با 
حضور اعضای کارگروه فرهنگی و اجتماعی ، نمایندگان 
فرمانداری های استان و سایر مدعوین برگزار گردید .در 
ابتدای جلسه  عبدا... دارایی، دبیر کمیسیون مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز استان البرز، با بیان این که از تاریخ 7 
الی12 تیرماه  برای این موضوع پیش بینی شده ، اعلام 
داشت که در این هفته تمام دستگاه ها باید برنامه هایی 
را تدارک ببیند که هدف آن تبیین مضرات قاچاق کالا 

برای تولید ، اشتغال و سلامت افراد جامعه باشد.
در ادامه اعضای حاضر در جلسه نقطه نظرات و 
پیشنهادات خود را برای برگزاری هر چه بهتر برنامه 
ها در تاریخ یاد شده اعلام داشتند ،تبیین موضوع در 
تریبون های نماز جمعه ، برپایی میزهای سلامت در نماز 
جمعه شهرستان ها ، انجام تبلیغات محیطی در سطح 
شهر ، استفاده از ظرفیت صداوسیما و رسانه های استان 
و همچنین بهره مندی از امکانات فضای مجازی ، بهره 
مندی از امکانات شبکه شاد به منظور اطلاع رسانی به 
کادر آموزشی مدارس و دانش آموزان، تهیه کلیپ از 
فعالیت های انجام شده در زمینه مبارزه با قاچاق کالا در 
طول سال ، برپایی گشت های ویژه مبارزه با محصولات 
قاچاق در سطح استان، بازدید از مراکز تولیدی سطح 
استان،  استفاده از ظرفیت کانونهای فرهنگی و هنری 
مساجد و کتابخانه های عمومی استان به منظور آموزش 
و اطلاع رسانی به مراجعان و مخاطبان، آگاهی بخشی 
به افراد در زمینه کالاهای سامت محور در ادارات ، 
فرهنگسراها و مواردی مانند آن با استفاده از کارشناسان 
دانشگاه علوم پزشکی البرز، برپایی نمایشگاه دستاوردها 
و تجلیل از فعالان مبارزه با قاچاق کالا در حوزه های 
فرهنگی و اجتماعی از جمله مواردی بود که توسط 
حاضران در جلسه مطرح گردید که پس از تایید در 
صحن اصلی کمیسیون برای اجرا به مراکز مجری ابلاغ 

خواهد گردید.

استان البرز

   26201   B 26201   و  A تعمیر و نصب موفق پمپ‌های
نسل فردا/  گروه  تحریریه

news@ naslefarda.net
 مسئول کارگاه ماشین‌آلات دوار شرکت پالایش نفت 
اصفهان، در خصوص تعمیر این پمپ‌ها طی تعمیرات 
اساسی واحد بنزین‌سازی، اظهار داشت که طراحی خاص 
و استفاده از مواد ویژه در یاتاقان‌ها، فرآیند تعمیر را پیچیده 
کرده بود، یکی از این پمپ‌ها به دلیل خرابی بیرینگ و 
علیرغم چندین مرتبه تلاش، به‌صورت کامل تعمیر نشده 
بود. به همین دلیل، طرحی در جهت جایگزینی هوزینگ 
بیرینگ بدون کوچکترین تغییر در بدنه پیشنهاد شد. 

به گزارش نسل فردا مهدی حسن‌وند اعلام کرد که با 
اعمال تغییراتی در محفظه و یاتاقان‌های این پمپ‌ها، 
طراحی آن‌ها مشابه پمپ‌های مدل 7313 شده است. 
این تغییرات موجب افزایش کارایی و سهولت تعمیرات 
آینده شده‌اند. وی تاکید کرد که اهمیت این طرح مربوط 
 NPSH به شرایط عملیاتی ویژه پمپ‌ها است که دارای
پایین )فشار ورودی کم( هستند. برای همین نیاز بود 
که بدنه و پروانه حفظ شوند، اما سایر بخش‌های پمپ 
از جمله سیستم آب‌بندی، شافت و استافینگ باکس 
بازطراحی شدند. حسن‌وند با قدردانی از تلاش‌های 
کارکنان کارگاه ماشین‌آلات دوار افزود که تعمیرات به 

موقع پمپ‌های 26201A و 26201B از افزایش ریسک 
خرابی جلوگیری کرد. در غیر این صورت، احتمال نیاز به 
جایگزینی کل پمپ‌ها وجود داشت که مستلزم تعویض 
شاسی، سیستم لوله‌کشی و بخش‌های دیگر می‌شد و 
هزینه سنگینی به همراه داشت. به گفته او، پس از تغییرات 
اعمال‌شده، در صورت خرابی بلبرینگ‌ها، تعویض آن‌ها به 
آسانی امکان‌پذیر است و خرابی تأثیر دیگری بر عملکرد 
پمپ‌ها نخواهد داشت. او همچنین تصریح کرد که با 
استفاده از این الگوی جدید برای پمپ‌های 26201A و 
 26201B، فاصله زمانی تعمیرات یاتاقان‌ها افزایش یافته

 است.

مسئول کارگاه ماشین‌آلات دوارشرکت پالایش نفت اصفهان خبر داد:
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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی  مریم عبدالعلی زاده/گروه تحریریه
news@ naslefarda.net برق تبریز گفت: با همت نیروهای

پرتلاش، شرکت توزیع نیروی 
برق تبریز به‌عنوان اولین شرکت در سطح کشور، موفق به ثبت رکوردی جدید در 
این حوزه شده و در سال جاری تا به امروز 512 مورد کشف و جمع‌آوری انجام 
داده است.  اکبر فرج‌نیا، در چهل وهفتمین نشست شورای معاونان، مشاوران و 
مدیران شرکت با اشاره به تلاش‌های شبانه‌روزی مجموعه برق تبریز در راستای 
تحقق اهداف شرکت و روحیه مسئولیت‌پذیری و انسجام سازمانی در بدنه صنعت 
برق کشور ، اظهار کرد: همکاران مجموعه صنعت برق، فراتر از وظایف سازمانی، 
با روحیه‌ای جهادی و همدلی مثال‌زدنی برای تحقق اهداف گام برمی‌دارند. این 
انسجام موجب شده تا صنعت برق کشور، علیرغم تمامی چالش‌ها، به عنوان 

صنعتی موفق و منسجم شناخته شود.
وی افزود: این عملکرد حاصل تلاش هماهنگ و شبانه‌روزی همکاران ما در 
بخش‌های مختلف است و نشان می‌دهد که مسئولیت‌پذیری و تعهد در صنعت 

برق صرفاً یک شعار نیست، بلکه به‌صورت عملی در همه سطوح جاری است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز با اشاره به پیامدهای فعالیت مراکز 

غیرمجاز استخراج رمزارز بر ناترازی انرژی، افزود: شناسایی و برخورد با این مراکز، 
فرآیندی دشوار و پیچیده است، اما با همت نیروهای پرتلاش، شرکت توزیع 
نیروی برق تبریز به‌عنوان اولین شرکت در سطح کشور، موفق به ثبت رکوردی 
جدید در این حوزه شده و در سال جاری تا به امروز 53 مرکز  شناسایی و 520  

دستگاه غیرمجاز استخراج رمزارز از این مراکز جمع‌آوری شده است.
فرج نیا با تاکید بر اینکه این اقدام گامی مهم در مسیر مقابله با ناترازی انرژی در 
منطقه است، ادامه داد: امیدواریم با استمرار این تلاش‌ها، بتوان گام‌های مؤثرتری 

در راستای پایداری شبکه برق و جلوگیری از تلفات غیرمجاز انرژی برداشت.
 مانور ضربتی شبانه شناسایی مراکز غیرمجازاستخراج رمز ارز در تبریز
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز از برگزاری مانور ضربتی شبانه 

شناسایی مراکز غیرمجازاستخراج رمز ارز در تبریز خبر داد. 
اکبر فرج نیا با بیان اینکه بخشی از  علل ناترازی انرژی مربوط به ورود دستگاه 
های غیرمجاز استخراج رمز ارز به شبکه است، اظهار کرد: فعالیت مراکز استخراج 
رمز ارز به دلیل مصرف بالای انرژی برق و استفاده غیرمجاز از شبکه برق رسانی، 
موجب اختلال در برق رسانی و تحمیل فشار به شبکه و آسیب به وسایل برقی 
شهروندان می شود. وی افزود: مراکز غیرمجاز بزرگترین آفت شبکه صنعت برق 
است و به منظور مقابله با فعالیت این مراکز اقدامات قابل توجهی انجام شده است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز ادامه داد: به منظور شناسایی این مراکز 
،طی مانور ضربتی شبانه با تلاش همکاران شرکت در امورهای مختلف در قالب 
11 اکیپ عملیاتی 5 نفره، دفتر حراست و امور محرمانه و با همراهی دادستانی 

مرکز استان و پلیس آگاهی اجرا شد.
فرج نیا خاطرنشان کرد: از ابتدای سال جاری تا به امروز 48 مرکز  غیرمجاز و 
بیش از 454 دستگاه غیرمجاز استخراج رمز ارز در مناطق تحت پوشش برق 
تبریز کشف و جمع آوری شده است. وی با بیان اینکه روند پایش و کشف مراکز 
غیرمجاز رمز ارز به صورت مستمر ادامه خواهد داشت افزود: بنا به ابلاغ شرکت 
توانیر انشعاب هایی که به طور غیرقانونی به استخراج رمزارز مبادرت می‌ورزند؛ به 
ویژه منازل، فروشگاه ها و دامداری ها و ... جمع‌آوری و به طور دائم قطع می شود.
شهروندان و مشترکان محترم می‌توانند از طریق سرشماره پیامکی ۳۰۰۰۵۱۲۱ 
شرکت توانیر و یا تماس با مرکز 121 ماینرهای غیرمجاز را گزارش و پاداش یک 

تا ۵۰ میلیون تومانی دریافت کنند.

تبریز پیشگام در کشف مراکز غیرمجاز استخراج رمزارز ؛

کشف و جمع‌آوری 520  دستگاه غیرمجاز طی 3 ماه در تبریز

تبریز

حسن دهانی/  گروه  تحریریه
news@ naslefarda.net

نشست جمعی از رؤسای اتحادیه‌های صنفی اصفهان، بیش از آنکه صرفاً 
بازگوکننده گلایه‌های صنوف باشد، تصویری واضح از شکاف عمیق میان 
سیاست‌گذاری مالیاتی و واقعیت‌های میدانی فعالیت‌های صنفی ارائه 
داد؛ شکافی که اگر ترمیم نشود، می‌تواند بنیان اقتصاد خُرد در استان را 

فرسوده‌تر از پیش کند.

دوگانه تولید و مالیات: وقتی دفاتر حسابداری به نقطه 
تنش تبدیل می‌شوند

یکی از محورهای تکرارشونده در این نشست، ناهماهنگی میان هزینه‌های 
واقعی واحدهای صنفی و آن چیزی بود که اداره مالیات به عنوان »سود 
مشمول مالیات« تشخیص می‌دهد. این موضوع به‌ویژه در صنف پوشاک 
پررنگ بود. لیا گوهریان، رئیس اتحادیه پوشاک، به صراحت گفت 
بسیاری از تولیدکنندگان به‌دلیل ضعف در مستندسازی دقیق هزینه‌ها، 
با مالیات‌هایی مواجه می‌شوند که به سود خالص آن‌ها بی‌تناسب است. 
تحلیل این وضعیت نشان می‌دهد که نه‌تنها آموزش‌های مالیاتی ناکافی 
است، بلکه روش ارزیابی مالیاتی مبتنی بر ضرایب ثابت نیز با نوسانات 
اقتصادی همگام نشده است. در واقع، سازمان مالیاتی هنوز از قالب سنتی 
»ضریب‌گذاری یکسان« برای طیفی متنوع از فعالیت‌ها خارج نشده؛ 

نتیجه، بی‌عدالتی مالیاتی است.
سامانه‌های ناکارآمد، اصناف بی‌خبر

دیگر نقطه ضعف ساختاری، ضعف آموزش و اطلاع‌رسانی درباره 
سامانه‌های نوین نظارتی است. برای مثال، طبق گفته رسول میرزاییان، 
بسیاری از اعضای صنف موتورسیکلت از الزام ثبت ورود و خروج کالا در 

سامانه جامع انبار بی‌خبرند. در نتیجه، نه‌تنها جریمه می‌شوند، بلکه 
احساس بی‌اعتمادی نسبت به نهادهای ناظر نیز در میانشان افزایش یافته 
است. واقعیت این است که بسیاری از سامانه‌ها با هدف شفاف‌سازی ایجاد 
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سامانه‌های ناکارآمد، اصناف بی‌خبر

اصفهان

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه عمومی یک مرحله اي شماره 445/015/04 (نوبت دوم)

1404/03/18مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی

1404/04/01مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی

عمومی  -   یک مرحله اينوع مناقصه

متوسطمیزان اهمیت مناقصه

نداردمناقصه حد پذیرش بالا

نداردمناقصه حد پذیرش پایین

10درصدضریب تاثیر

 65حداقل امتیاز ارزیابی کیفی جهت شرکت در مناقصه

479ر793ر783ر98ریالبرآورد کارفرما

000ر000ر940ر4 ریال بصورت ضمانتنامه بانکینوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار پیمانکاري

مدت اولیه پیمان10ماه و تعدیل پذیر می باشدو بدون پیش پرداخت می باشد  مدت قرارداد، تعدیل و پیش پرداخت

آدرس شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار
ساختمان اداره مرکزي- صندوق پستی : 191 - کد پستی : 7581873849 -تلفن:07431924720

مرکز تماس : 41934-021                     دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768تلفن هاي سامانه ستاد

مناقصه گران متقاضی ملزم به ارائه مدارك زیر از طریق سامانه ستاد می باشند:1)گواهی (معتبر) ازسوي سازمان برنامه وبودجه(حداقل رتبه 5 در ابنیه و ساختمان )- وضعیت رتبه بندي ازسامانه ساجار استعلام 
می گردد. 

2)گواهی (معتبر) صلاحیت ایمنی پیمانکاران از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی3)روزنامه رسمی آخرین تغییرات شرکت در خصوص ترکیب اعضاي هیات مدیره 4)تکمیل فرم ارزیابی کیفی مناقصه گران و الصاق 
مستندات مربوط به توان مالی ، سوابق کاري،ارزشیابی سوابق و...

شناسه آگهى: 1942507 امور حقوقی و قراردادهاي شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران

 شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزیابى کیفى جهت برگزارى مناقصه عمومى مربوط به مرمت برج مراقبت فرودگاه شهید امید بخش شرکت بهره برداري 
نفت و گاز گچساران مناقصه( 04 /445/015) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى فراخوان ارزیابى از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابى 
کیفى تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1404/03/10 

می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومى پس از برگزارى فرآیند ارزیابى کیفى و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیزجنوب

شرکت بهره برداري نفت 
وگازگچساران « سهامی خاص »

آگهى دعوت برگزارى مجمع عمومى موسسه کارفرمایى 
درمانگاه هاى تخصصى پوست و مو استان اصفهان

از کلیه اعضا دعوت مى گردد در اولین مجمع عمومى موسسه انجمن که راس ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1404/4/25 در محل میدان برج، سازمان 
نظام پزشکى اصفهان، ساختمان شماره 2 برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه:
نماینده هیئت مؤسس1-طرح و تصویب اساسنامه2-انتخابات هیئت مدیره و بازرسین
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تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   
امور شهرستان ها:031-32274792  

موبایل:09301638346

تلفن سفارش آگهى

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود 

شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به 
عنوان مجرم شناخته شوید؟
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